CIG - causale pagamento
Z7E39A62D6 - ACQUISTO 7 PAIA DI SCARPE GORE-TEX PER CORSI GSE
71139D22D9 - ACQUISTO RICAMBI PER VEICOLI
Z9B399B930 - ACQUISTO SAGOME GONFIABILI PER CORSI G.S.E.
Z7039D26E2 - ACQUISTO RICAMBI PER RIPARAZIONE VEICOLI
Z4439A69C1 - ACQUISTO RICAMBI PER RIPARAZIONE VEICOLI
ZC53A89CCE - SMALTIMENTO RIFUTI SPECIALI STOCCATI presso CASERMA
Z663A1F794 - ACQUISTO CLIMA CASERMA
Z693A0AEF3 - ACQUISTO SCAFFALI METALLO CASERMA
ZB339B43EC - SOSTITUZIONE CENTRALINA CLIMATICA CENTRALE TERMICA CASERMA
7963A2AE23 - SOSTITUZIONE FORNELLI MOS
ZB139F6A36 - RIPARAZIONI IDRAULICHE CASERMA
ZEA39FACSF - ACQUISTO SCALA
Z1D3A0B2FA - ACQUISTO RICAMBI PER RIPARAZIONE VEICOLO
ZED3A0088D - RECUPERO VEICOLO
ZBF3AO0E581 - ACQUISTO RICAMBI PER RIPARAZIONE VEICOLO
ZB63A0086F - RIPARAZIONE VEICOLO
ZA43A0E517 - ACQUISTO RICAMBI PER RIPARAZIONE VEICOLO
Z863A19B37 - SOSTITUZIONE LAMPADE UFFICI CASERMA
Z073A316BE - PULIZIA DEGRASSATORE MOS
Z813A1AA89 - SMALTIMENTO MATERIALI FUORI USO
Z013A8159E - ACQUISTO CLIMA CASERMA
ZDA3A7AA68 - ACQUISTO CLIMATIZZATORE CASERMA
Z9A3A74BB3 - LISCIVATURA BIANCHERIA CASERMA
Z0639BB421 - RIPRISTINO SERVIZI IGIENICI
Z6939DEEF9 - RIPARAZIONE FORNO
Z1E3A74AA2 - RIPARAZIONE ATTREZZATURE MOS CASERMA
Z1A3AA7C3F - ACQUISTO CUCINA INDUZIONE
ZCE3A7A72C - SOSTITUZIONE INSEGNA LUMINOSA CARABINIERI
ZDB3A81687 - RIPARAZIONE CALDAIA
Z3C3A3B332 - SOSTITUZIONE CALDAIA CASERMA
7593A3B135 - SOSTITUZIONE CALDAIA CASERMA
ZE63A0CSDB - REALIZZAZIONE IMPIANTO DATI, ALLARME E CITOFONICO
Z513A55D7A - TRASLOCO MOBILIO CASERMA
Z333A608D1 - RIPARAZIONE CENTRALE TERMICA CASERMA
Z203A6174E - SOSTITUZIONE SERRATURE PORTA BLINDATA CASERMA
Z843A60FF1 - RIPARAZIONE E MESSA IN SICUREZZA CORNICIONE CASERMA
Z093AB5445 - RIPARAZIONE SERRATURA CASERMA
Z2C3A6010C - INTERVENTI URGENTI RIPARAZIONE CALDAIE CASERME
Z463AD23CE - RIPARAZIONE TUBATURA ACQUA
Z503A60DB1 - RIPARAZIONE CALDAIA
ZD63AB42F8 - RIPARAZIONE TUBATURA
Z9F3A8F78D - RIPARAZIONE ATTREZZATURE MOS
Z003A1FA7B - SOSTITUZIONE LAMPADA EMERGENZA
Z6C3A8666C - ACQUISTO CEDOLE CARBURANTE BENZINA PARCO VEICOLI
Z963AB3A8B - ACQUISTO GASOLIO RISCALDAMENTO
Z633A8F80C - FORNITURA E INSTALLAZIONE CLIMA CASERMA
Z6D3AB2F7E - ACQUISTO BANDIERE NAZIONALE EUROPEA EMILIA ROMAGNA
ZF43A7A992 - ACQUISTO DUE CLIMATIZZATORI UFFICI CASERMA
Z033AA306F - SGOMBERO LOCALI MAGAZZINO E SMALTIMENTO MATERIALI DI RISULTA CASERMA
Z633ADEO00Q7 - ACQUSITO VARIO MATERIALE FORESTERIE
Z3C3A007E8 - RIPARAZONE VEICOLO
Z2D399B9EF - ACQUISTO CONI IN GOMMA PER CORSI G.S.E.
Z7A3A688C9 - RIPARAZIONE TRATTORE
Z203A7C0D4 - ACQUISTO PNEUMATICI E CAMERE D’ARIA PER VEICOLO
ZB03A927D6 - ACQUISTO IGIENIZZANTE PER VELIVOLO
Z553ADD273 - RIPARAZIONE VEICOLO
Z153A0082E - RIPARAZIONE VEICOLO
ZEC3A7BFED - ACQUISTO RICAMBI PER RIPARAZIONE VEICOLI
ZD73A0B511 - ACQUISTO PNEUMATICI VEICOLO
ZD23AAA30E - ACQUISTO RICAMBI PER RIPARAZIONE VEICOLI
Z963A10A7F - RIPARAZIONE ANTENNA TV
Z7F3AAEBCA - ACQUISTO COMPOSIZIONE FLOREALE CERIMONIA COMMEMORATIVA
Z8F3A90EB1 - ACQUISTO D.P.1. PER ESIGENZE OFFICINA LEGIONALE
Z453A2A026 - RIPARAZIONE VEICOLO
ZB23A00856 - RIPARAZIONE VEICOLI
ZEA3AQAF67 - SOSTITUZIONE LAVELLO E ATTREZZATURA MOS CASERMA
ZF03A697EC - ACQUISTO BRASERIA M.O.S. CASERMA
ZC33A69A80 - ACQUISTO CONSUMABILI PER STAMPANTI, DVD E PENDRIVE
ZO0D3A60B52 - POTATURA PIANTA
Z673AA7A73 - RIPARAZIONE ATTREZZATURE MOS
ZE33A5055E - RIPARAZIONE VEICOLO
Z703AB1BB6 - MANUTENZIONE STR. AREA VERDE/IMPIANTO IRRIGAZIONE CASERMA
Z8E3A20A34 - RIPARAZIONE VEICOLO
ZB13A2244E - RIPARAZIONE VEICOLO
Z8E39DO0ACF - RIPARAZIONE VEICOLO
Z1E39D0504 - RIPARAZIONE VEICOLO
Z3F39D0516 - RIPARAZIONE VEICOLO
ZAE39D4166 - RIPARAZONE VEICOLO
ZB639F1C24 - RIPARAZIONE VEICOLO
Z7B3A75308 - MANUTENZIONE IMPIANTI CLIMATIZZAZIONE CASERMA
Z4539B1C78 - RIPARAZIONE CALDAIA CASERMA
Z5E39D406D - RIPARAZIONE VEICOLO
ZE53A23C20 - RIPARAZIONE VEICOLO
Z5E3A733AF - MANUTENZIONE ANNUALE IMPIANTO SOLLEVAMENTO
Z4239D41B4 - RIPARAZIONE VEICOLO
ZBA39DO02F1 - RIPARAZIONE VEICOLO
Z6E3A4B6CS - RIPARAZIONE VEICOLO
ZF23A18E2A - RIPARAZIONE VEICOLO
ZC539D04ED - RIPARAZIONE VEICOLO
Z423A4B99E - RIPARAZIONE VEICOLI
Z403A92876 - SOSTITUZIONE ANTENNA RTF CASERMA
Z1A39C8AS5C - CONVENZIONE MOS
Z3E3A384AC - MANUTENZIONE STAMPANTE FOTOGRAFICA
ZBD3A545A4 - RIPARAZIONE STAMPANTE ETILOMETRO
Z063A2A3C2 - RIPARAZIONE STAMPANTE ETILOMETRO
Z8B39DEESS5 - ACQUISTO E POSA IN OPERA DI TENDE

AKU ITALIA SRL

BIEFFE 87 SRL

SPORTGYM SRL SEMPLIFICATA
BIEFFE 87 SRL

BIEFFE 87 SRL

EMILCOM S.N.C.

SERVICE RECINZIONI E IMPIANTI DI SPIGA GIAN LUCA

DAMA ARREDI E SCAFFALI SAS
TERMOIDRAULICA DI ROSSIN STEFANO
TECNOHELP

TEX ACTIVE CLIMA

REAB COMMERCIALE SRL

BIEFFE 87 SRL

R.C.B. SNC

BIEFFE 87 SRL

ARDUINI LAURO AUTO DI FAVALI EDOARDO & C SAS

BIEFFE 87 SRL

SERVICE RECINZIONI E IMPIANTI DI SPIGA GIAN LUCA
GRUPPO ECOLOGIA ED AMBIENTE VENTURI S.R.L.

IL SOLCO SOC. COOP. ARL

SERVICE RECINZIONI E IMPIANTI DI SPIGA GIAN LUCA
SERVICE RECINZIONI E IMPIANTI DI SPIGA GIAN LUCA

CASTAGNETTI
TEX ACTIVE CLIMA

S.A.T. S.A.S DI SCOZZOLI ANDREA MAGNANI MATTIA & C.

ATTILIO VERONESI

GUERRA MARIO SRL C.R.

PUBBLI ART

CERATI LUIGI SNC DI CERATI SERENA & C
ECO CLIMA SRL

ASSI BIO CLIMAS.R.L.

SPADONI ALESSANDRO
ARTETRASLOCHI SNC

AT.R.

SAURO TAMPIERI

MICHELE PARRI

SCHIAVI VINCENT

F.LLI SILVESTRI SNC

ISEPPI MARIO TERMOIDRAULICA
RENCALOR DI ACQUARONI MORENO

COOPERATIVA TERMOIDRAULICA CAT SOC. COOP

R.E. DI RICCI ERMES
B&B SERVICE SRL
ITALIANA PETROLI SPA
B.P.ENERGIA SRL

SERVICE RECINZIONI E IMPIANTI DI SPIGA GIAN LUCA

FAGGIONATO ROBERTO

SERVICE RECINZIONI E IMPIANTI DI SPIGA GIAN LUCA

C.D. SERVIZI SRL

BRICOMAN

AUTOSETTE DI TOGNI DENIS & C SNC
SILAS SNC

S.N. FABBROMECCANICA SNC
ITALPNEUS Srl

CHEMAX

OFFICINA F.LLI RICCI

RV SERVICE DI CACCHIOLI ANDREA E CS.N.C.

BIEFFE 87 SRL

ITALPNEUS Srl

BIEFFE 87 SRL

RADIO LUX SNC

FIORERIA DEL BUE-MORI SNC

REAB COMMERCIALE SRL

AUTOSETTE DI TOGNI DENIS & C SNC
OFFICINA MECCANICA FICARELLI STEFANO
ATTILIO VERONESI

TECNO KUCINE

TECNOCART SAS

DOUBLE GREEN DR. AGR. SACCANI ANDREA
ATR SRL

AUTOCAR SAS DI FARNESE RINALDO E C.
PROGETTI E SERVIZI SNC DI ROSSI ROBERTO
DESTRO SERVICE SNC

DESTRO SERVICE SNC

AUTOCAR SAS DI FARNESE RINALDO E C.
AUTOCAR SAS DI FARNESE RINALDO E C.
AUTOCAR SAS DI FARNESE RINALDO E C.
AUTOCAR SAS DI FARNESE RINALDO E C.
DESTRO SERVICE SNC

TAGLIAVINI TERMOIDRAULICA

CASADEI & PELLIZZARO S.R.L.

AUTOCAR SAS DI FARNESE RINALDO E C.
AUTOCAR SAS DI FARNESE RINALDO E C.
VIMEC

AUTOCAR SAS DI FARNESE RINALDO E C.
DESTRO SERVICE SNC

AUTOCAR SAS DI FARNESE RINALDO E C.
AUTOCAR SAS DI FARNESE RINALDO E C.
AUTOCAR SAS DI FARNESE RINALDO E C.
AUTOCAR SAS DI FARNESE RINALDO E C.
TELETTRONICA S.N.C.

DUSSMANN SERVICE SRL

A.T.S. SNC

RECOM INDUSTRIALE S.R.L.

RECOM INDUSTRIALE S.R.L.

DAL TESSUTAIO

ZF13A73125 - ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO (PC DESKTOP, MONITOR, HDD ESTERNO) PER IM TECNOCART SAS

importo

1259,3
368,79
327
95,39
37,82
1741,8
1800
1561,53
1065,4
173
2870
86
348,01
200
179,4
150
44,26
3200
390
600
2100
1240
1200
186,04
134,5
638,3
573,77
650
286,88
3060
3015
2893,04
1000
850
626
440
360
320
180
159,84
137
333,3
211,45
9927,21
7184,63
2480
496
2400
2200
1096,3
975,82
958,5
895
544,2
360,72
345
271,26
267,48
262,34
210,81
147,33
27,27
1229,51
814,75
417,29
1011
4999
1637,7
60

280
2037,83
1450
1302,4
960,03
837,29
812,35
749,31
651,98
608,2
573
510
475,14
385,71
360
269,21
159,1
146,24
73,89
50
311,93
1200
253
250
149,5
120
1475,4
819,67
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06/04/2023
06/04/2023
06/04/2023
06/04/2023
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21/04/2023
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24/04/2023
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05/05/2023
05/05/2023
05/05/2023
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22/05/2023
22/05/2023
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23/05/2023
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Z193A74A44 - FORNITURA MATERIALE ELETTRICO
Z453B87A81 - ALLACCIAMENTO RETE ELETTRICA FORESTERIE
Z7E3A755CD - ACQUISTO MATERIALE CONSUMO (FUSORE) PER STAMPANTE A COLORI
Z7F3A731CB - ACQUISTO 6 MEMORIE DI MASSA INTERNE
Z473A86546 - ACQUISTO CEDOLE CARBURANTE BENZINA PARCO VEICOLI
Z8B3ACB400 - ACQUISTO KIT APERTURA AUTO

Z453A29D35 - RIPARAZIONE VEICOLO

Z863A57C6E - ACQUISTO RICAMBI VEICOLO

ZD43A008AD - RIPARAZIONE VEICOLO

ZEF3A57E42 - ACQUISTO RICAMBI VEICOLI

Z5D3A57D25 - ACQUISTO RICAMBI VEICOLO

Z0C3B2817F - RIPARAZIONE LAVASTOVIGLIE

ZA13AA4DEFD - RIPARAZIONE VEICOLO

ZDB3AS57ECO - ACQUISTO RICAMBI VEICOLO

Z543B30D80 - ACQUISTO UTENSILERIA

Z5239FABCA SOSTITUZIONE CUCINA MOS CASERMA
Z543A7A89B - FORNITURA SCALDAVIVANDE MOS
Z453B27E3B - ACQUISTO SCAFFALATURE

Z903A115A0 - RIPARAZIONE VEICOLO

ZCD39FB569 - RIPARAZIONE VEICOLO

Z973A23CAC - RIPARAZIONE VEICOLO

Z8639FADOF - RIPARAZIONE VEICOLO

Z413A664D5 - RIPARAZIONE VEICOLO

Z723A72DAF - RIPARAZIONE CARRELLO ELEVATORE

Z163B22516 - MANUTENZIONE E INSTALLAZIONE CIRCOLATORE D’ARIA PER CALDAIA CASERMA

ZBE3A66435 - RIPARAZIONE VEICOLO

Z0339D4746 - RIPARAZIONE VEICOLO

ZB339F195F - RIPARAZIONE VEICOLO

Z2A3ADB245 - SOSTITUZIONE PNEUMATICI VEICOLO
ZB739DCB21 - SOSTITUZIONE PNEUMATICI VEICOLO
ZC83AA5DBO - SOSTITUZIONE PNEUMATICI VEICOLI
Z7539D02F9 - RIPARAZIONE CARRELLO ELEVATORE
ZFO3A18DAO0 - RIPARAZIONE VEICOLO

Z6D3A2AEDA - RIPARAZIONE ATTREZZATURE MOS CASERMA
ZAF3AA32AC - ACQUISTO POLTRONA UFFICIO
Z863AF1481 - ACQUISTO SEDIE CASERMA
Z2A3A7A90D - RIPARAZIONE ZANZARIERA CASERMA
Z7B3AA7AFO - ACQUISTO STOVIGLIE MOS
Z2C3AFBB70 - ACQUISTO ROTOLI RIFRANGENTI

ZCD3B46100 - ACQUISTO STIVALI IN GOMMA PER REPARTI IMPEGNATI NELL'EMERGENZA IDROGEOL

ZAB3AC3457 - ACQUISTO 1 WORKSTATION
Z513A75475 - MANUTENZIONE IMPIANTI CLIMATIZZAZIONE
Z083A385CE - ACQUISTO LICENZE PER SOFTWARE

Z853ABDF95 - REALIZZAZIONE IMPIANTI RETE DATI E SPOSTAMENTO RACK LAN COMP. BO-CENTRO

Z5F3AF13CC - ACQUISTO CLIMATIZZATORE CASERMA

Z393B04A2B - ACQUISTO MATERIALE CONSUMO PER LABORATORIO ANALISI STUPEFACENTI

Z6E3AAI1ES - ACQUISTO COPRIDIVANI

ZF13BO8F5F - ACQUISTO 30 PC PORTATILI

ZA33A0BODB - SOSTITUZIONE FORNO E POZZETTO CONGELATORE MOS
Z473A90FEQ - ACQUISTO INDUMENTI PROTETTIVI PER PERSONALE
Z243A5FBF3 - RIFACIMENTO TERRAZZO CASERMA

Z643B6BE15 - ACQUISTO ELEMENTI CORREDO FORESTERIA
Z9B3B282C8 - SOSTITUZIONE SCALDABAGNI ELETTRICI
Z183AF61BA - SERVIZIO LAVANDERIA PER ESIGENZE CASERMA
Z813B28499 - ACQUISTO STOVIGLIE E UTENSILERIA

ZB63B064FF - RIPARAZIONE PRECURSORI ETILOMETRI
ZC43B21FOA - MANUTENZIONE IMPIANTO IDRAULICO E RISCALDAMENTO
Z9F3AE36CB - ACQUISTO 8 STAMPANTI PER REPARTI

Z8A3B1CEB2 - ACQUISTO ATTREZZATURE

Z603A50F29 - RIPARAZIONE VEICOLO

Z833AA9B7D - RIPARAZIONE VEICOLO

Z423AD7CEE - ACQUSITO FRIGORIFERO

Z1C3AB3BFA - RIPARAZIONE VEICOLO

Z043A7C21B - ACQUISTO PNEUMATICI PER VEICOLO

Z773B285D3 - ACQUISTO RICAMBI PER VEICOLO

Z3D3AFBBLE - ACQUISTO ACCESSORI BAGNO

Z2C3B59D70 - ACQUISTO LAMPADE

Z5B3B37F29 - ACQUISTO RICAMBI PER DISPOSITIVO SKID PER SVOLGIMENTO CORSI G.S.E.

Z933A2089C - RIPARAZIONE VEICOLO
ZF73A50BBD - RIPARAZIONE VEICOLO

Z333B34551 - NOLEGGIO ESTINTORI E BOMBOLE GPL CORSI DI AGGIORNAMENTO ADDETTI ANTINCE

ZF93A35CDF - RIPARAZIONE VEICOLO

ZD63B04471 - MANUTENZIONE ETILOMETRO

Z363A92BA6 - RIPARAZIONE VEICOLO

ZD33A3859D - RIPARAZIONE VEICOLO

Z483ADD1ES - RIPARAZIONE VEICOLO

Z3B3AF12EB - RIPARAZIONE BLOCCO SERRATURA

Z813A0B470 - ACQUISTO PNEUMATICI PER VEICOLO

ZC53B28351 - ACQUISTO PIANO COTTURA AD INDUZIONE E PENTOLAME
ZD73A638F1 - RIPARAZIONE/MANUTENZIONE BICICLETTE MTB
Z583AE50C2 - ACQUISTO RICAMBI VEICOLO

Z6A3AADBEE - RIPARAZIONE VEICOLO

ZCF3A23DOF - RIPARAZIONE VEICOLO

ZD43A57FCE - ACQUISTO RICAMBI VEICOLO

ZE23A84C61 - ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO (SSD, moduli ram, alimentatori)
ZAF3B4A178 - ACQUISTO TONER E FUSORI PER APPARATI STAMPA
ZEB3B48294 - ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO

ZE73B1CE45 - ACQUISTO BOILER

Z403AD7DSF - RIPARAZIONE PERDITA IDRICA

Z3D3A74B25 - FORNITURA MATERIALE SICUREZZA

Z233B285BC - MANUTENZIONE STRAORDINARIA PORTA REI
ZAD3AF30AA - ACQUISTO 15 STAMPANTI PORTATILI

Z8A3AB51C8 - RIPRISTINO BAGNO CAMERATE CASERMA
Z1E3B016CS - RIPARAZIONE TRATTORE

Z1A3B2739F - RIPARAZIONE CALDAIE CASERME

Z753B1FAOF - RIPARAZIONE VEICOLO

ZFA3B26E4E - MANUTENZIONE IMPIANTO ALLARME CASERMA
Z303B11895 - ACQUISTO FRIGORIFERO

CARPE DIEM SNC

SERVICE RECINZIONI E IMPIANTI
REMIDA SRL

CENTRO RADIO TV CASADEI SRL

ENI SUSTAINABLE MOBILITY SPA
QUADRIFOGLIO PARTS SRL

NUOVA PIOVAN SNC

BIEFFE 87 SRL

EURO CAR SPORT SNC

BIEFFE 87 SRL

BIEFFE 87 SRL

BILANCIAI ASSOCIATI GRANDI IMPIANTI
IL QUADRIFOGLIO DI MARTINELLI F & BALESTRI G SNC
BIEFFE 87 SRL

FERRAMENTA ZANGAGLIA SAS
CASTA SRL

CASTA SRL

BRICOMAN

DESTRO SERVICE SNC

AUTOZATTI s.r.l.

DESTRO SERVICE SNC

DESTRO SERVICE SNC
AUTORIPARAZIONI VIVI SNC
OFFICINA CARRELLI ELEVATORI SRL
TERMOIDRAULIZA M.Z.

DUCATI RETAIL S.R.L.

BONORAS.R.L.

DUCATI RETAIL S.R.L.

GRUPPO AUTORAMA

GRUPPO AUTORAMA

AUTOSTILE S.P.A.

DESTRO SERVICE SNC

GRUPPO AUTORAMA

ALCO

NUOVO PROGRAMMA UFFICIO
NUOVO PROGRAMMA UFFICIO
OCMA

TECNOHELP SRL

BORSARI 2 EMME

D.& L. SRL

CENTRO RADIO TV CASADEI SRL
CASADEI & PELLIZZARO S.R.L.

4N6 SRL

TELETTRONICA S.N.C.

EUROCASA BOLOGNA SRL

DI GIOVANNI S.R.L.

IKEA

ZETAELLE SRL

TECNO KUCINE

D.& L. SRL

MALPEZZI LEONARDO

ANNALISA S.R.L.

TERMOIDRAULICA

LAVANDERIA MODERNA

IKEA

MORGAN ITALIA SRL

IDRICA SAS DI STACCHINI ANDREA
TRUST TECHNOLOGY SERVICES SRL
LA FERRAMENTA

AUTORIPARAZIONI VIVI SNC
CARROZZERIA EUROPA SNC
SCOZZOLI SRL

IL QUADRIFOGLIO DI MARTINELLI F & BALESTRI G SNC
ITALPNEUS Srl

BIEFFE 87 SRL

ROSSANO MANCIN

SERVICE RECINZIONI E IMPIANTI
QUAGLIERI S.R.L

DESTRO SERVICE SNC

F.LLI VARANI SNC

SECURITY FIRE SRL

AUTOSETTE DI TOGNI DENIS & C SNC
RECOM INDUSTRIALE S.R.L.
CARROZZERIE E OFFICINE F.LLI BATTISTINI
DESTRO SERVICE SNC
AUTOCOPPARO DI MARCO MANCIN & c. SAS
LA CHIAVE SRL

ITALPNEUS Srl

NONSOLOLUCE DI MASSIMO CAPELLI
RENOVA SRL

BIEFFE 87 SRL

AUTOSETTE DI TOGNI DENIS & C SNC
EURO CAR SPORT SNC

RDR PARTS SRL

CENTRO INFORMATICA COMPUTER SRL
TECNOCART SAS

FAST BRAIN ENGINEERING S.R.L.
MONTAGNANI E FRULINI

GREEN ENERGY CENTER DI LETA MATTIA
ANTINCENDIO E SICUREZZA SRL
NUOVA STOP FIRE ITALIA SRL

TRUST TECHNOLOGY SERVICES SRL
BILLA SULLTAN

S.N. FABBROMECCANICA SNC

CORTI TERMOIDRAULICA S.R.L
CARROZZERIA DUEFFE SRL
ELETTRONICA CORTESI SRL

PIRANI MOBILI

647
300

253
140,16
9856,66
2172,13
1189,78
500,07
249,68
188,73
99,53
85
60,11
23,79
40,57
1779
418
402,21
5680,4
1498,25
994,1
973,2
957,86
874
500
454
328,71
327,33
319,68
319,67
304,96
140
106,56
2595
345

345
300

128

60
2470
1007
530
6950
4550
942,62
744
221,31
13200
7280
4097,07
2578
960
660
629,14
620,33
319

150
1743,68
863,16
4448,04
4410,61
2828,96
1282,14
262,34
259,72
245

200

195
111,5
1373,45
1340
1291,86
880,5
810,1
674,2
672,97
520
447,51
413,04
378,69
232,16
221,34
181,02
173,5
1147
824,59
697,5
687,7
600
524,63
360
3269,4
2117,35
875
702,59
414,62
409

267

25/05/2023
25/05/2023
25/05/2023
25/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
01/06/2023
05/06/2023
05/06/2023
05/06/2023
06/06/2023
06/06/2023
06/06/2023
06/06/2023
06/06/2023
06/06/2023
06/06/2023
06/06/2023
06/06/2023
06/06/2023
06/06/2023
06/06/2023
06/06/2023
06/06/2023
06/06/2023
07/06/2023
07/06/2023
07/06/2023
07/06/2023
07/06/2023
07/06/2023
08/06/2023
08/06/2023
08/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
12/06/2023
12/06/2023
12/06/2023
12/06/2023
12/06/2023
12/06/2023
12/06/2023
12/06/2023
12/06/2023
12/06/2023
12/06/2023
13/06/2023
14/06/2023
14/06/2023
14/06/2023
14/06/2023
14/06/2023
14/06/2023
14/06/2023
14/06/2023
14/06/2023
14/06/2023
15/06/2023
15/06/2023
15/06/2023
15/06/2023
15/06/2023
15/06/2023
15/06/2023
15/06/2023
15/06/2023
15/06/2023
15/06/2023
15/06/2023
15/06/2023
15/06/2023
15/06/2023
19/06/2023
19/06/2023
19/06/2023
19/06/2023
19/06/2023
19/06/2023
19/06/2023
20/06/2023
20/06/2023
20/06/2023
20/06/2023
20/06/2023
20/06/2023
20/06/2023



ZF23B01610 - RIPARAZIONE VEICOLO OFFICINA MECCANICA FICARELLI STEFANO 178,7 20/06/2023

Z5B3A61399 - INSTALLAZIONE CONTATORE ACQUA B&B sas di Bianchi Luigi 147,1 20/06/2023
ZA13B57952 - ACQUISTO BANDIERA FAGGIONATO ROBERTO 107 20/06/2023
Z123B27854 - RIPARAZIONE CALDAIA ASSI BIO CLIMA S.R.L. 70 20/06/2023
Z1B3AFBCBD - SOSTITUZIONE GRUPPO FRIGO TECNO KUCINE 1300 21/06/2023
Z903B74578 - ACQUISTO 216 BOTTIGLIE ACQUA MOP S.R.L. 34,56 21/06/2023
ZD53B5826F - RIFORNIMENTO CARBURANTE CISTERNA ENI FUELS.P.A. 8009,28 22/06/2023
Z3A3B04B6B - ACQUISTO RILEGATRICE PER DOCUMENTI F.LLI BIAGINI SRL 3114 22/06/2023
Z013B2E18F - ACQUISTO MATERIALE IGIENICO CAPPELLETTI VANNI FERRAMENTA SRL 517,9 22/06/2023
Z353B2DFE3 - ACQUISTO D.P.I. CAPPELLETTI VANNI FERRAMENTA SRL 302 22/06/2023
Z803AB1C1A - MANUTENZIONE ATTREZZATURE GIARDINO ROLI D. SRL 125 22/06/2023
ZB33B3A78C - MANUTENZIONE ATTREZZATURA GIARDINAGGIO ROLI D. SRL 101,57 22/06/2023
ZDE3B79555 - ACQUISTO PNEUMATICI PER VEICOLI BOLOGNA GOMME SRL 4092 23/06/2023
Z703ADDEA1 - ACQUISTO CUCINA CASERMA CAMBI ARREDO NEGRI SPA 1639,34 23/06/2023
Z773B7A99D - ACQUISTO RICAMBI PER VEICOLI BOLOGNA GOMME SRL 1280,4 23/06/2023
Z3F3B755E3 - ACQUISTO 14 SCALE ANTISCIVOLO NUOVO PROGRAMMA UFFICIO 532 23/06/2023
ZA33B2404E - ALLACCIAMENTO RETE ELETTRICA FORESTERIE SERVICE RECINZIONI E IMPIANTI 500 23/06/2023
ZB63A7DD7E - FORNITURA ALIMENTI, TOVAGLIATO, POSATE, PIATTI E BICCHIERI MAMMA MIA SRL 360 23/06/2023
Z133AF5598 - ACQUISTO COMPOSIZIONE FLOREALE FIORISTA MAURO ABATI & C. SNC 27,27 23/06/2023
Z8F3B4D5A2 - TINTEGGIATURA LOCALI CASERMA TOTTI IMBIANCATURE 3390 26/06/2023
Z423ADDCO9 - RIPARAZIONE CAPPA ASPIRAZIONE MOS BORGONOVI SRL 2980 26/06/2023
Z5D3ADDB78 - FORNITURA E MONTAGGIO CLIMA CASERMA SERVICE RECINZIONI E IMPIANTI 1600 26/06/2023
Z703B26A72 - ACQUISTO MANGIME NUCLEO CINOFILO GB SRL 573,7 26/06/2023
Z623B22DCE - MESSA IN SICUREZZA ALBERATURE E SISTEMAZIONE RECINZIONE CASERMA RAFFAELLI PIERPAOLO 500 26/06/2023
Z243B84E83 - ACQUISTO PENTOLAME BRICO 10 174,17 26/06/2023
ZDB3B11A8D - RIPARAZIONE ATTREZZATURE MENSA R.E. DI RICCI ERMES 13319 27/06/2023
Z483B28005 - ACQUISTO ATTREZZATURE BENNET 230,16 27/06/2023
ZE63AB4F20 - PRESTAZIONI SANITARIE QUADRUPEDI DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICO VETERINARIE - UNIVERSITA' DI PARMA 205,52 27/06/2023
ZEF3B46C20 - NOLEGGIO ESTINTORI E BOMBOLE GPL PER CORSO AGGIORNAMENTO ADDETTI ANTIN NUOVA STOP FIRE ITALIA SRL 1001 28/06/2023
Z623B1CFAE - ACQUISTO TENDAGGI CENTRO SCAMPOLI 1922,13 30/06/2023
ZB23B53F27 - ACQUISTO CONDIZIONATORE CASERMA IDRAULICA TURRINI 1600 30/06/2023
ZF23B27DCC - SOSTITUZIONE CLIMATIZZATORE SERVICE RECINZIONI E IMPIANTI 1000 30/06/2023
Z6B39F44B7 - ACQUISTO MATERIALE ELETTRICO MINUTO MANTENIMENTO PUNTO LUCE 713,23 30/06/2023
ZD63B6E5SA2 - ACQUISTO BUONI PASTO CARTACEI DAY RISTOSERVICE SPA 11820 04/07/2023
ZA13B2320A - SOSTITUZIONE FARETTI ESTERNI, IMPIANTO DI CONTROLLO E RILEVATORI PRESENZA C RAVAIOLI IMPIANTI SRL 515 04/07/2023
ZEF3B283DA - ACQUISTO ARREDI LEROY MERLIN 5634,65 05/07/2023
Z3739CC71F - RIPARAZIONE PERDITA IDRICA FERHATI DASHAMIR 250 05/07/2023
Z743B6CO6F - SOSTITUZIONE PIANO COTTURA PIANZA RENZO E FIGLI SNC 154,92 05/07/2023

Z813992DD1 - SOSTITUZIONE CALDAIA CASERMA TEX ACTIVE CLIMA 2786,88 11/08/2023



